
 
 

1 
ITB No. 22-DES-ITB-177 

Addendum No. 1 

 

ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA 
OFFICE OF THE PURCHASING AGENT 

 
INVITATION TO BID NO. 22-DES-ITB-177 

 
 

ADDENDUM NO. 1 
 
 
 

Arlington County Invitation to Bid No. 22-DES-ITB-177 for Fall Protection & Suspended Maintenance 
Systems & Equipment Services is amended as follows: 
 
ELECTRONIC SEALED BIDS WILL BE RECEIVED BY ARLINGTON COUNTY VIA VENDOR REGISTRY, UNTIL 
3:00 P.M. ON THE 16TH DAY OF JUNE 2021 

 
Join on your computer or mobile app 

Click here to join the meeting 
Or call in (audio only) 

+1 347-973-6905,,993003936#   United States, New York City 

Phone Conference ID: 993 003 936# 

 
SEE ATTACHED UPDATED ATTACHMENT A – PRICING SHEET. BIDDERS MUST FILL OUT THE UPDATED 
ATTACHMENT A ALONG WITH THIS SIGNED ADDENDUM IN ORDER TO BE CONSIDERED FOR AWARD.  
 

 

Arlington County Invitation to Bid No. 22-DES-ITB-177 for Fall Protection & Suspended Maintenance 
Systems & Equipment Services received the following questions: 
 
Question 1: Good Day, I would like to confirm that to access any of these locations for the inspection, do 
we need any access equipment like Scissor Lifts or Man lifts? Thanks 
 
Answer 1: The current County roof inventory list does not require access via Scissor Lifts or Man Lifts. 
However, this may change in the future if a facility is added that requires access via Scissor Lifts or Man 
Lifts. 
 
Question 2: Good Day, I was going through the pricing sheet to fill it and submit with the bid. I found 
that in Table 'C' adhesive load testing, there are few locations captured which do not have adhesive 
anchors as per the bid information sheet which tells the scope of the work as per different location. Eg. 
Bid information sheet says there is no adhesive anchor at Arlington art center, but this location is 
captured in Table C. Also i would like to clarify difference between table A & C. As per my understanding 
all the cost for one location including Adhesive and non-adhesive anchors are to be captured in Table A. 
Do you now want us to capture cost of only Adhesive anchors inspection again in table C?  
 
Answer 2: In response to the Table C question: Please refer to updated Attachment A – Pricing Sheet. In 
response to the capture of cost question, the County is looking for pricing provided for Adhesive Load 
Testing as a separate line item to capture cost for this service if needed/required outside of the annual 
inspections. 
 
 
 
 
 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZjVkYjNjYjQtM2M1MC00YTRjLThlNDQtMWFhOGUwMzNmZmY5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2280354804-1fdf-428e-9f5f-5091e994cf54%22%2c%22Oid%22%3a%22eaacea1c-44d9-4cb4-b48c-c1f8a858c523%22%7d
tel:+13479736905,,993003936# 
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The balance of the solicitation remains unchanged. 
 
 
      Arlington County, Virginia 
 
    
      Lucas Alexander, VCA 
      Procurement Officer 
       
       
 
       
 
 
RETURN THIS PAGE, FULLY COMPLETED AND SIGNED, WITH YOUR BID: 
 
 
BIDDER ACKNOWLEDGES RECEIPT OF ADDENDUM NUMBER 1. 
 
 
FIRM NAME:            
 
AUTHORIZED 
SIGNATURE:          DATE:     
 
 
 


